Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024                                                                                                         № 130

п. Гигант.

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией, Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
2. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе адреса объекта адресации по причине неактуальных, недостоверных сведений о них, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                          Ю.М. Штельман

  подготовил:
  специалист Мажурина Е.В.

Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского сельского поселения
от 11.07.2024 №  130

Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения, подлежащих аннулированию в Федеральной информационной адресной системе по результатам проведения инвентаризации.

	п/п
	Адрес
	Объект недвижимости
	Уникальный номер реестровой записи;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заречная  дом 54
	Жилой дом
	606504121010000002120010000000000;
bd78b353-6feb-46d3-a35c-2e48922b26a6

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 1 квартира 4
	Квартира
	606504121010000001940001000000000;
512fb48b-ce9c-4583-97a2-864d7e29281a

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 1 квартира 12
	Квартира
	606504121010000001940001000000000;
50c9201f-4780-4582-994e-7ef7fe1a53a2

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 1 квартира 16
	Квартира
	606504121010000001940001000000000;
90b5c909-cbd4-4aea-8a8e-da580dd0d7c2

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 2 квартира 1
	Квартира
	606504121010000001940003000000000;
b0acb07a-e884-4e9d-a4cf-4ec6df15f323

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 2 квартира 2
	Квартира
	606504121010000001940003000000000;
8aad5ca4-0389-425c-809f-12f972cdaa02

	7.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 2 квартира 8
	Квартира
	606504121010000001940003000000000;
a3a9b72f-23ad-4046-8678-c0da54c47b37

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 2 квартира 11
	Квартира
	606504121010000001940003000000000;
b6490740-8b0e-4532-b1a6-4a27f0bf0fcc

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 2 квартира 18
	Квартира
	606504121010000001940003000000000;
18507203-de3e-4b95-a075-431c4b376422

	10.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 2а
	Жилой дом
	606504121010000001920026000000000;
f6f6ced4-a0bf-49d6-afe9-c1888b238852

	11.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 2 корпус 1
	Жилой дом
	606504121010000001920019000000000;
74d98e37-921c-47bc-83fb-2c41fa2d0f7f

	12.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 6 корпус д
	Жилой дом
	606504121010000001920009000000000;
1366c5f1-d0c6-418a-bf7d-304b0e5e65f8

	13.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 13
	Жилой дом
	606504121010000001920031000000000;
fb3b457b-c25d-40ae-a95b-da6f31b112d6

	14.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 15
	Жилой дом
	606504121010000001920029000000000;
787ee09d-075b-44fb-b2a4-e9c32fdfcf6d

	15.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 16 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000001920018000000000;
83d73cdb-e003-43d8-82d5-6a72346cf33c

	16.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 18
	Жилой дом
	606504121010000001920030000000000;
8562af23-e072-4b1e-9c20-3b0755a697a6

	17.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 19
	Жилой дом
	606504121010000001920028000000000;
2638f163-1b4b-4463-bb35-57a65d475a91

	18.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 20
	Жилой дом
	606504121010000001920025000000000;
9e906424-fa0e-4f94-a103-e26f2c82a764

	19.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 21
	Жилой дом
	606504121010000001920024000000000;
90986600-ac30-421c-8c6f-18d1ae17ced2

	20.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 22
	Жилой дом
	606504121010000001920023000000000;
651c3ebd-be86-45d5-b749-57ae2c6f321f

	21.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  дом 26
	 Жилой дом
	606504121010000001920012000000000;
6acfc0c4-7cce-45db-ad0e-c42fb3d97326

	22.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  здание 6
	Здание
	606504121010000001920035000000000;
da3539ba-34fc-42bd-b461-8b4d4e1d88ae

	23.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  здание 6-г
	Здание
	606504121010000001920034000000000;
356488ec-b3b8-4a70-9d39-8f1d2ce083f4

	24.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  здание 17/2
	Здание
	606504121010000001920039000000000;
278ddc10-c771-4722-ab84-2a6cfdaeef30

	25.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  сооружение 13-а
	Сооружение
	606504121010000001930033000000000;
15f2aa03-c3e9-4f7c-baf9-fd0bfbb161a3

	26.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Заводская  строение 6 «а»
	Строение
	606504121010000001920036000000000;
15b6f6bc-8438-4a17-9399-6f84d2e54b15